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Socialnämnden 

Namnbyte på Familjeboendet 

Förslag till beslut    

Att verksamheten Familjeboendet byter namn till Familjehuset från och med 

den 1 juni 2021. 

Bakgrund    
Verksamheten Familjeboendet har förändrats genom att verksamhetens hem för 

vård och boende (HVB) är nedlagt. I och med nedläggningen av HVB så är 

verksamheten inte längre något boende. Verksamheten har dock fortsatt kvar det 

utrednings- och behandlingsuppdrag i barnfamiljer som Familjeboendets HVB 

har haft med den skillnaden att familjer nu inte längre flyttar in på  

boendet under utrednings- och behandlingstid. Verksamheten bedrivs även  

fortsättningsvis i samma lokaler på Domarringen 50, men nu som dag, kväll och 

helgverksamhet. Denna förändring i verksamheten ger möjlighet till att fler  

familjer kan få tillgång till den intensiva och väl upparbetade arbetsmodell som 

verksamheten bedriver.  

Ärendebeskrivning 
Verksamhetens uppdrag är både utredning och behandling i barnfamiljer där 

socialsekreterare bedömt situationen som komplex och allvarlig och där  

förändring måste komma till stånd för att barnen skall kunna bo kvar i den egna 

familjen. I händelse av att utredning och behandlingsinsatser visar att barnet  

behöver placeras utanför det egna hemmet, är verksamheten även behjälplig i 

planeringsprocessen. I vissa fall kan uppdraget också handla om att utreda om 

barn kan flytta hem till sin familj efter påbörjad placering.    

Verksamheten är således en verksamhet som riktar sig till barnfamiljer och  

erbjuder flera olika former av insatser. Familjeboendet är etablerat som namn 

och Familjehuset är därför ett alternativ som kan beskriva att verksamheten  

fortsatt bedrivs, men utan att vara ett boende. 
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Med anledning av ovanstående så finns behov om att byta namn från  

Familjeboendet till Familjehuset för att få ett namn som stämmer med  

verksamhetens ändrade uppdrag. 
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